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STIPENDIUM MOT RASISM  
 
Idag fick Industrifackets medlem Bengt Larsen ta emot ett stipendium från stiftelsen 
"HELA SVERIGE – artister mot rasism". Stipendiet är ett bland flera som stiftelsen 
delar ut till personer och organisationer som på ett eller annat sätt agerat mot 
nazismen i Sverige.  
 
Engagerad 
Bengt Larsen, som är ombudsman på Industrifackets avdelning 2 Nordvästra Skåne, 
belönas med 50 000 kronor för sitt mångåriga arbete mot rasism med motiveringen: 
 
"Bengt Larsen får 50 000 kronor för ett engagerat och föredömligt fackligt arbete i 
kampen mot nazism, rasism och främlingsfientlighet där ungdomars eget 
engagemang och arbete lyfts fram som en stark och avgörande kraft." 
 
Nya metoder 
– Det här kommer väl till pass till ett projekt som vänder sig till ungdomar på 
fritidsgårdarna i Helsingborg. Tanken är att de själva ska ta fram arbetsmetoder och 
umgängesformer som motverkar främlingsfientlighet och rasism, säger en glad Bengt 
Larsen. 
 
Han har redan samlat ihop ytterligare 50 000 kronor till projektet. Målet är en halv 
miljon kronor, berättar han. 
 
Skänka pengar 
– Nästa steg är att engagera krogarna i Helsingborg. Vi hoppas att de ska skänka 
pengar och på så sätt dra sitt strå till stacken i kampen mot rasism. 
 
I samband med prisutdelningen fick Bengt Larsen blommor av Industrifacket och en 
hälsning från förbundsordförande Leif Ohlsson. 
 
Lång erfarenhet 
Industrifacket driver sedan länge ett aktivt integrationsarbete. Förbundet ser kampen 
för allas lika värde - och mot främlingsfientlighet - som en av de allra viktigaste 
fackliga uppgifterna.  
 
Förbundet har vid några tillfällen uteslutit medlemmar som varit aktiva nazister. För 
en tid sedan fråntogs en medlem sina fackliga uppdrag, sedan han i egenskap av 
sverigedemokratisk politiker uttryckt främlingsfientliga åsikter. 
 
För mer information, kontakta Industrifackets pressansvariga  
Margaretha Holmqvist på telefon 070-654 11 13. 


